Zarzadzenie Nr 72 / 2007
Wojta Gminy Werbkowice
z dnia 24 wrzdnia 2007 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budecie gminy na 2007 rok.
Na podstawie art. 30 wust. 2 pkt 4 ustawy z tn 8 marca 1990 roku o samorgdzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 po0z.1591 z p6. zm./, art.188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz.U.M\249 poz. 2104 ze zm./, § 9 Uchwaty Nr
V [ 21/ 2007 Rady Gminy Werbkowice z dnia 23 lugw 2007 roku w sprawie uchwalenia
budzetu na 2007 rok , zargdzam co nasgpuje:

§1
Zwiegksza s¢ dochody w budzecie gminy z zakresu zad@&zleconych w wysoke&ci 3.114 zt

w dziale 751  Urady naczelnych organéw wtadzy pastwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa w kwocie 3.114 z
w rozdziale 75108 Wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 3.114 z
w 8 2010 Dotacje celowe otrzymane z beid pastwa

na realizag] zada biezacych z zakresu

administracji radowej oraz innych zada

zleconych gminie (zwizkom gmin) ustawami w kwocie 3.114 z
Zwieksza s¢ wydatki w budzecie gminy z zakresu zad@a zleconych w wysok§ci 3.114 z

w dziale 751  Urzdy naczelnych organow wtadzy pastwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa w kwocie 3.114 z
w rozdziale 75108 Wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 3.114 z
w § 3030 Rane wydatki na rzecz osob fizycznych w kwocie P.@b
w 8§ 4110 Skifadki na ubezpieczenie spoteczne w kwocie 170 zi
w § 4120 Skiadki na Fundusz Pracy w kwocie zi4
w 8§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 900 z

§2

Zwigksza s¢ dochody w budzecie gminy z zakresu zadawtasnych w wysokéci 1.350 zt
w dziale 854  Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1.350 z
w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniow w kwe 1.350 zt
w 8 2030 Dotacje celowe otrzymane z betd pastwa

na realizag wtasnych zadabiezacych gmin w kwocie 1.350 zt
Zwie¢ksza s¢ wydatki w budzecie gminy z zakresu zadawtasnych w wysokéci 1.350 zt
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1.350 zt
w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniéw w kwee 1.350 z
w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniéw

/ISP Podhorce-15 zt,,SP Satwy5 z,SP Werbkowice - 450 z,
SP Terehi-300 z4,Gimn.Sahmy- 100 z}, Gimn. Werbkowice- 30024/ W Kwocie 1.210 zt



w 8 2510 Dotacja podmiotowa z biedtu dla zaktadu

budzetowego #rzedszkole- 140 zt/

§3
Przenosi s¢ wydatki z zakresu zada zleconych w wysokéci
852

w dziale Pomoc spoteczna

w rozdziale 85212Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne

w kwocie

w kwocie

i rentowe z ubezpieczenia spotecznego w kwocie
z8 4410 Podre krajowe stabowe w kwocie
na 8 4440 Odpisy na zaktadowy fundysdadcze

socjalnych w kwocie
Przenosi s¢ wydatki z zakresu zad& wiasnych w wysokéci
w dziale 750  Administracja publiczna w kwocie
w rozdziale 75023 Urzdy gmin w kwocie
z8§ 4440 Odpisy na zaktadowy fundusuiadczeé

socjalnych w kwocie
na 8 4410 Podue stebowe krajowe w kwocie
na § 4700 Szkolenia pracownikéw néghcych cztonkami

korpusu staby cywilnej w kwocie
w dziale 754  Bezpiecagstwo publ. i ochrona ppa. w kwocie
w rozdziale 75412 Ochotnicze strze pazarne w kwocie
z8 4440 Odpisy na zaktadowy funduswiadczeé

socjalnych w kwocie
na 8 4120 Sktadki na Fundusz Pracy w kwocie
w dziale 756 Dochody od oséb prawnych od os6b fizygarh

i od innych jednostek nieposiadajcych osobowéci

prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem w kwaocie
w rozdziale 75647 Pobor podatkéw optat i niepodatkeych

naleznosci budzetowych w kwocie
z8 4410 Podre krajowe stubowe w kwocie
na 8 3030 R#ne wydatki na rzecz osoéb fizycznych w kwocie
w dziale 801 Qwiata i wychowanie w kwocie
z rozdzialu 80101 Szkotly podstawowe w kwocie
z8 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

ISP W-ce-5.474 z1, SP Podhorce- 700 zt w kwocie
z8 4440 Odpisy na zaktadowy funduswiadczeé

socjalnych/SP Podhorce- 1.912 zt, SP Terel#.380 zt,
SP Werbkowice- 8.526 zt, SP Honiatycze-3.771zi,

SP Gozdéw-1893 zt,SP Sahf®.535 zi, SP Malice- 3.168 zt

SP Turkowice- 971 z1,SP Hostynne-5.529 zl/

w kwocie

140 zt
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9zt

9zt
9zt

9zt

59.929 zi

2.77%

2.771 zt
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76 zt

76 zt
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3 000 zt
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3.ebo
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32.685 zt
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na rozdziat
na 8§

na §

na rozdziat

na §

na §

W rozdziale
z8

na §

Z rozdziatu

z8

na rozdziat
na 8

na rozdziat

na §

w dziale

w rozdziale
z8

z8

na §

w dziale

w rozdziale

80103 Odziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

w kwocie

3020 Woydatki osobowe niezaliczone do wynagradze

/SP Gozdow- 27
4440 Odpisy na zaktadowy funduszadcze

socjalnych $p Sahrg- 116 zt, SP Hostynne- 78 zt

SP Malice- 221 zi/

80101 Szkoty podstawowe
4010 Woynagrodzenia osobowe pracownikow

/ISP Gozdow-1.893 zt, SP Podhorce- 1.912 zi,
SP Honiatycze-3.771zt ,SP Tengb#.380 zi,
SP Turkowice- 971 zi, SP Salarp.651 zt,

SP Hostynne-5.529 zt, SP Malice- 3.168 z#/
4270 Zakup ustug remontowych
/SP Podhorce- 700 zt, SP W-ce-14.000 z¥/

80103 Odziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
/SP Hostynne- 78 zt , SP Malice- 221 z/

4440 Odpisy na zakladowy fundysaadcze
socjalnych $p Gozdow-27 #t

80110 Gimnazja

4440 Odpisy na zaktadowy fundusviadcze
socjalnych/Gimn.Werbkowice- 7.688 zt,
Gimn.Sahry — 1.939 zt

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
/Gimn.Werbkowice-7688 zi, Gimn.Saliry- 1.939 z

80113 Dowaenie uczniow do szkot
4210 Zakup materiatow i wypossnia

80113 Dowaenie uczniow do szkot
4440 Odpisy na zakladowy fundésdadcze
socjalnych

80114 Zespoty obstugi ekonomiczno — adnigtracyjnej

szkot

4440 Odpisy na zaktadowy funddésdadcze
socjalnych

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi
4110 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
4430 Rane opfaty i skiadki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

852 Pomoc spoteczna

85219 Qrodki pomocy spotecznej

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwaie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

442 zt

27 zt

415 zt

38.975 z

24.275 zt

14.700 zt

326 zt

299 zt

27 zt

9.627 zt

9.627 zt

9.627 zt

22% z
227 zt

104 zt

104 zt

123 zt

123 zt
1.343
1.343 zi

413 zt
930 zt

1.343 zt

1.090 zt

1.090zt



z8

na §

w dziale

w rozdziale
z§

na §
na 8

4440 Odpisy na zaktadowy funduszadcze
socjalnych w kwocie
4210 Zakup materiatow i wypasaia w kwocie

900 Gospodarka komunalna i ochron&rodowiska w kwaocie

90095 Pozostata dziatalréé w kwocie
4260 Zakup energii w kwocie
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrbdzev kwocie
4440 Odpisy na zaktadowy fundysdadcze

socjalnych w kwocie

§4

W zwiazku z wprowadzonymi zmianamiw 8 1 iw 8§ 2 w bede gminy

1. Dochody wynosg — 19.200.027 zt
2. Wydatki wynoszy - 19.831.254 zt

§5

1.090 zt
1.090 zt

2.494 z}

2.494 7}
2.494 7}

1.000 zt

1.494 zt

O wprowadzonych zmianach Wojt Gminy poinformuje R&ininy na najbliszej sesji Rady

Gminy.

86

Wykonanie Zarzdzenia powierza siSkarbnikowi Gminy.

§7

Zarzadzenie wchodzi wycie z dniem podpisania.



